
 
 

UCHWAŁA BUDŻETOWA NA ROK 2025 

IX/50/2024 

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5, 8 i 9 ustawy z dnia 5 czerwca o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), art. 212, 214, 215, 239 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167), Rada 
Powiatu Nowodworskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2025 w łącznej kwocie 130 605 270,64 zł, w tym: 

1. dochody bieżące w kwocie 121 920 770,66 zł, 

2. dochody majątkowe w kwocie 8 684 499,98 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2025 w łącznej kwocie 131 407 667,62 zł, w tym: 

1. wydatki bieżące w kwocie 111 232 436,12zł, 

2. wydatki majątkowe w kwocie 20 175 231,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 802 396,98 zł, który 
zostanie pokryty: 

a) przychodami jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków – 476 769,94 zł, 

b) przychodami z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy – 325 627,04 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 3 646 764 zł, pochodzące z wolnych środków przeznacza się na 
rozchody w wysokości 3 646 764 zł (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów). 

3. Ustala się przychody budżetu w kwocie 4 449 160,98 zł oraz rozchody budżetu w wysokości 
3 646 764,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Ustala się limity zobowiązań kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego 
deficytu budżetu w kwocie 2 000 000,00 zł; 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. Ogólną w wysokości 682 268 zł, 

2. Celowe w wysokości 963 000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) wydatki bieżące na pokrycie kosztów funkcjonowania placówek oświatowych i innych jednostek 
organizacyjnych (odprawy emerytalne, awanse zawodowe i składki od nich naliczane oraz pozostałe wydatki 
bieżące) w wysokości 600 000 zł, 

b) pieczę zastępczą w wysokości 200 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 marca 2025 r.

Poz. 2907



c) zarządzanie kryzysowe w wysokości 163 000 zł. 

§ 6. 1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 4 i nr 5 do uchwały. 

2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień 
z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 6 i nr 7 do uchwały. 

3. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikami nr 8 do uchwały. 

§ 7. Załącza się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
podlegających zwrotowi do budżetu państwa, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 1. Ustala się dotacje podmiotowe dla: 

a) niepublicznych szkół i placówek oświatowych, 

b) innych podmiotów, 

zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały, 

2. Ustala się dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych, 
zgodnie załącznikiem nr 11 do uchwały. 

§ 9. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów i wydatków nimi finansowanych, zgodnie 
z załącznikiem nr 12 do uchwały. 

§ 10. Ustala się plan wydatków na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 
finansową, zgodnie z załącznikiem nr 13 do uchwały. 

§ 11. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 
2 000 000,00 zł; 

2. Dokonywania zmian w planie wydatków budżetu 

a) na uposażenia i wynagrodzenia wraz z pochodnymi ze stosunku pracy w ramach działu; 

b) w ramach działu w planie rocznych wydatków na zadania majątkowe bez wprowadzania nowych 
i rezygnacji z dotychczasowych wydatków majątkowych; 

3. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu zawiązanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zamianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

4. Samodzielnego zaciągania zobowiązań przekraczających rok budżetowy 2025 do łącznej kwoty 
9 000 000,00 zł; 

5. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu powiatu. 

6. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

a) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków powiatu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji, 

b) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz planie wydatków budżetu powiatu 
związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, o ile zmiana ta nie pogorszy 
wyniku budżetu powiatu. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2907



§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Gągolewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2907



w złotych

Dział Rozdział

1 2

010

01095

020

02095

600

60004

60014

700

PLAN DOCHODÓW NA 2025 ROK

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Pozostała działalność 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości
2 000,00

Leśnictwo 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Pozostała działalność 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

8 000,00

Transport i łączność 1 079 496,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Lokalny transport zbiorowy 179 496,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

179 496,00

Drogi publiczne powiatowe 900 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości
900 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 126 661,00

Załącznik Nr 1
do Uchwały Budżetowej na rok 2025
Nr IX/50/2024
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2907



70005

710

71012

71015

750

75011

75095

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 126 661,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności
4 661,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

200 000,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

214 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami

708 000,00

Działalność usługowa 2 611 495,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 587 705,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 300 000,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

287 705,46

Nadzór budowlany 1 023 790,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 023 590,00

Administracja publiczna 25 872,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Urzędy wojewódzkie 25 822,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

25 822,00

Pozostała działalność 50,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2907



752

75224

754

75411

755

75515

756

75618

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 50,00

Obrona narodowa 86 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Kwalifikacja wojskowa. 86 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

38 350,00

2120

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej

48 050,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 256 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 256 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

8 256 400,00

Wymiar sprawiedliwości 219 744,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Nieodpłatna pomoc prawna 219 744,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

219 744,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

91 657 879,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
2 813 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 2 315 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2907



75622

758

75814

801

80102

80115

80120

80195

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

60 000,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych
50 000,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
20 000,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 40 000,00

0650
Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz innych 

dokumentów uprawniających do kierowania pojazdami
320 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00

Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
88 844 879,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 47 377 542,64

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 41 467 336,56

Różne rozliczenia 195 235,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Różne rozliczenia finansowe 195 235,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 195 235,00

Oświata i wychowanie 239 955,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Szkoły podstawowe specjalne 1 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 300,00

Technika 1 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 950,00

Licea ogólnokształcące 1 695,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 695,00

Pozostała działalność 235 010,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 490,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2907



852

85202

85203

85218

85231

85295

853

85321

2120

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej

234 520,00

Pomoc społeczna 11 568 799,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Domy pomocy społecznej 9 928 004,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0830 Wpływy z usług 9 146 004,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu
780 000,00

Ośrodki wsparcia 1 586 933,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 586 933,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00

Pomoc dla cudzoziemców 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

50 000,00

Pozostała działalność 3 362,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

3 362,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 271 997,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 619 688,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

619 688,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2907



85324

85333

854

85406

855

85508

85510

900

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00

Powiatowe urzędy pracy 602 309,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości
10 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 48 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
543 699,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 637,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
637,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 637,00

Rodzina 3 152 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Rodziny zastępcze 1 901 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących

1 900 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 250 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących

1 250 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 418 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2907



90019

90095

750

75095

758

75814

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
340 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 340 000,00

Pozostała działalność 78 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2440

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 

na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych

78 000,00

bieżące razem: 121 920 770,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

majątkowe

Administracja publiczna 594 999,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
594 999,98

Pozostała działalność 594 999,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
594 999,98

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625

517 649,98

6209

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625

77 350,00

Różne rozliczenia 8 089 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Różne rozliczenia finansowe 8 089 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

8 089 500,00

majątkowe razem: 8 684 499,98

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2907



(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
594 999,98

Ogółem: 130 605 270,64

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

594 999,98

Przewodniczący Rady Powiatu
/-/ Marcin Gągolewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2907



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

010 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01008 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 127 550,00 127 550,00 32 275,00 95 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02002 117 775,00 117 775,00 32 275,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02095 9 775,00 9 775,00 0,00 9 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 4 249 153,00 3 824 153,00 0,00 3 824 153,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 296 929,00 9 296 929,00 0,00

60004 323 093,00 323 093,00 0,00 323 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 3 926 060,00 3 501 060,00 0,00 3 501 060,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 296 929,00 9 296 929,00 0,00

700 390 000,00 390 000,00 61 133,00 328 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 390 000,00 390 000,00 61 133,00 328 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 1 771 295,46 1 771 295,46 1 132 865,46 638 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 747 705,46 747 705,46 207 705,46 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 1 023 590,00 1 023 590,00 925 160,00 98 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 22 286 992,06 21 546 180,06 16 140 980,00 5 405 200,06 0,00 579 190,00 161 622,00 0,00 0,00 1 293 802,50 1 293 802,50 0,00

75011 25 822,00 25 822,00 25 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75019 590 490,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 553 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 18 152 283,00 18 128 283,00 15 418 156,00 2 710 127,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 276 900,00 276 900,00 0,00

75075 228 400,00 228 400,00 18 400,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 678 602,00 678 602,00 678 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 2 611 395,06 2 448 073,06 0,00 2 448 073,06 0,00 1 700,00 161 622,00 0,00 0,00 1 016 902,50 1 016 902,50 0,00

752 86 400,00 86 400,00 57 360,00 29 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 86 400,00 86 400,00 57 360,00 29 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 8 364 400,00 8 175 608,00 7 593 882,00 581 726,00 0,00 188 792,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

75404 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

75410 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

75411 8 256 400,00 8 067 608,00 7 592 382,00 475 226,00 0,00 188 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 3 000,00 3 000,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 219 744,00 79 840,32 0,00 79 840,32 139 903,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 219 744,00 79 840,32 0,00 79 840,32 139 903,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 1 018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 018 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 1 018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 018 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

PLAN WYDATKÓW NA 2025 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa

0,00 0,00

Leśnictwo 127 550,00 0,00 0,00

Transport i łączność 13 546 082,00 0,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 0,00 0,00

Melioracje wodne 20 000,00

Nadzór nad gospodarką leśną 117 775,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 9 775,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 390 000,00 0,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii
747 705,46 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 323 093,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 13 222 989,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
390 000,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 1 771 295,46 0,00 0,00

826 750,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 25 822,00 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
228 400,00 0,00 0,00

Nadzór budowlany 1 023 590,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 23 580 794,56

Rady powiatów 590 490,00 0,00 0,00

Starostwa powiatowe 18 429 183,00 0,00 0,00

826 750,00 0,00

Obrona narodowa 86 400,00 0,00 0,00

Komendy wojewódzkie Policji 170 000,00 0,00 0,00

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego
678 602,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 3 628 297,56

Kwalifikacja wojskowa. 86 400,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
8 664 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Obrona cywilna 3 000,00 0,00 0,00

Nieodpłatna pomoc prawna 219 744,00 0,00 0,00

Komendy wojewódzkie 

Państwowej Straży Pożarnej
200 000,00 0,00 0,00

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej
8 256 400,00

0,00

Zarządzanie kryzysowe 35 000,00 0,00 0,00

Wymiar sprawiedliwości 219 744,00 0,00 0,00

Obsługa długu publicznego 1 018 000,00 0,00 0,00

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego 

– kredyty i pożyczki

1 018 000,00 0,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Budżetowej na rok 2025
Nr IX/50/2024
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2907



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

758 1 645 268,00 1 645 268,00 0,00 1 645 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 1 645 268,00 1 645 268,00 0,00 1 645 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 36 449 525,60 35 871 319,00 32 212 250,00 3 659 069,00 217 500,00 86 077,00 274 629,60 0,00 0,00 8 134 500,00 8 134 500,00 0,00

80102 7 193 839,00 7 178 871,00 6 700 016,00 478 855,00 0,00 14 968,00 0,00 0,00 0,00 2 096 000,00 2 096 000,00 0,00

80107 250 161,00 249 611,00 237 996,00 11 615,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 11 340 626,00 11 313 083,00 9 690 472,00 1 622 611,00 0,00 27 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 3 912 599,00 3 867 858,00 3 702 082,00 165 776,00 30 000,00 14 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 11 494 710,00 11 281 842,00 10 369 310,00 912 532,00 187 500,00 25 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80134 847 649,00 845 790,00 815 442,00 30 348,00 0,00 1 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 139 545,00 139 545,00 0,00 139 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152 537 691,00 536 643,00 497 111,00 39 532,00 0,00 1 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 732 705,60 458 076,00 199 821,00 258 255,00 0,00 0,00 274 629,60 0,00 0,00 6 038 500,00 6 038 500,00 0,00

851 91 900,00 79 900,00 16 500,00 63 400,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85149 79 900,00 79 900,00 16 500,00 63 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 14 933 625,00 13 264 592,00 10 597 267,00 2 667 325,00 1 598 933,00 70 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 9 928 004,00 9 913 904,00 7 550 815,00 2 363 089,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 1 598 933,00 0,00 0,00 0,00 1 598 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218 3 353 326,00 3 347 326,00 3 046 452,00 300 874,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85231 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 3 362,00 3 362,00 0,00 3 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 5 912 450,00 5 511 860,00 5 065 061,00 446 799,00 393 120,00 7 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311 393 120,00 0,00 0,00 0,00 393 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 619 688,00 619 688,00 527 399,00 92 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 4 899 642,00 4 892 172,00 4 537 662,00 354 510,00 0,00 7 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 4 447 840,00 4 006 475,00 3 663 001,00 343 474,00 415 000,00 26 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 419 044,00 4 044,00 4 044,00 0,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Oświata i wychowanie 44 584 025,60 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał

Różne rozliczenia 1 645 268,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 1 645 268,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Technika 11 340 626,00 0,00 0,00

Szkoły zawodowe specjalne 847 649,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe specjalne 9 289 839,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 250 161,00

Branżowe szkoły I stopnia 3 912 599,00 0,00 0,00

Licea ogólnokształcące 11 494 710,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Pozostała działalność 6 771 205,60 0,00 0,00

Pozostała działalność 12 000,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
139 545,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz 

537 691,00

Ochrona zdrowia 91 900,00 0,00 0,00

Programy polityki zdrowotnej 79 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 1 598 933,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 3 362,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 14 933 625,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 9 928 004,00

Powiatowe centra pomocy 

rodzinie
3 353 326,00 0,00 0,00

Pomoc dla cudzoziemców 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
619 688,00 0,00 0,00

Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka
419 044,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
5 912 450,00 0,00 0,00

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych

393 120,00

Powiatowe urzędy pracy 4 899 642,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka 

wychowawcza
4 447 840,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2907



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

85406 3 978 785,00 3 970 920,00 3 658 957,00 311 963,00 0,00 7 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 17 258,00 17 258,00 0,00 17 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 14 253,00 14 253,00 0,00 14 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 8 561 442,00 1 938 950,00 818 580,00 1 120 370,00 3 512 000,00 3 110 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 4 248 950,00 1 658 950,00 818 580,00 840 370,00 0,00 2 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 4 312 492,00 280 000,00 0,00 280 000,00 3 512 000,00 520 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 398 000,00 398 000,00 0,00 398 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 331 000,00 331 000,00 0,00 331 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 174 000,00 0,00 0,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00

92116 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 99 000,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00

926 84 851,00 23 351,00 6 601,00 16 750,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 84 851,00 23 351,00 6 601,00 16 750,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 232 436,12 98 740 741,84 77 397 755,46 21 342 986,38 6 968 956,68 4 068 486,00 436 251,60 0,00 1 018 000,00 20 175 231,50 20 175 231,50 0,00

Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa

0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
17 258,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 4 248 950,00 0,00 0,00

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne

3 978 785,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze motywacyjnym
18 500,00

Pozostała działalność 14 253,00 0,00 0,00

Rodzina 8 561 442,00 0,00 0,00

398 000,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
22 000,00 0,00 0,00

0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
1 324 000,00 0,00 0,00

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych
4 312 492,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

84 851,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
45 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 331 000,00 0,00

Biblioteki 75 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 249 000,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
84 851,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 131 407 667,62 826 750,00 0,00

Przewodniczący Rady Powiatu
/-/ Marcin Gągolewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2907



w złotych 

1 2

Dochody 130 605 270,64

Wydatki 131 407 667,62

Wynik budżetu -802 396,98

Przychody budżetu 4 449 160,98

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
3 972 391,04

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

0,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i dotacji na realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

476 769,94

Rozchody budżetu 3 646 764,00

Spłaty kredytów 3 646 764,00

Przychody i rozchody budżetu 

Treść Plan 

Załącznik Nr 3
do Uchwały Budżetowej na rok 2025
Nr IX/50/2024
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30 grudnia 2024 r.

Przewodniczący Rady Powiatu
/-/ Marcin Gągolewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2907



w złotych

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5

700 Gospodarka mieszkaniowa 214 000,00 214 000,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

214 000,00 214 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 1 311 295,46 1 311 295,46 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 311 295,46 1 311 295,46 0,00

750 Administracja publiczna 25 822,00 25 822,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

25 822,00 25 822,00 0,00

752 Obrona narodowa 38 350,00 38 350,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

38 350,00 38 350,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 256 400,00 8 256 400,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

8 256 400,00 8 256 400,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 219 744,00 219 744,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

219 744,00 219 744,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 640 295,00 1 640 295,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 640 295,00 1 640 295,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 619 688,00 619 688,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

619 688,00 619 688,00 0,00

12 325 594,46 12 325 594,46 0,00

z tego:

Ogółem

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami

Dział Nazwa zadania Dotacje ogółem 

Załącznik Nr 4
do Uchwały Budżetowej na rok 2025
Nr IX/50/2024
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30 grudnia 2024 r.

Przewodniczący Rady Powiatu
/-/ Marcin Gągolewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2907



w złotych

wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6

700 Gospodarka mieszkaniowa 214 000,00 214 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 214 000,00 214 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 1 311 295,46 1 311 295,46 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 287 705,46 287 705,46 0,00

71015 Nadzór budowlany 1 023 590,00 1 023 590,00 0,00

750 Administracja publiczna 25 822,00 25 822,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 25 822,00 25 822,00 0,00

752 Obrona narodowa 38 350,00 38 350,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 38 350,00 38 350,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
8 256 400,00 8 256 400,00 0,00

75411
Komendy Powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
8 256 400,00 8 256 400,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 219 744,00 219 744,00 0,00

75515
Komendy Powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
219 744,00 219 744,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 640 295,00 1 640 295,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 586 933,00 1 586 933,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 50 000,00 50 000,00 0,00

85295 Pozostała działalność 3 362,00 3 362,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
619 688,00 619 688,00 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
619 688,00 619 688,00 0,00

12 325 594,46 12 325 594,46 0,00Ogółem

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania

Wydatki

ogółem

z tego:

Załącznik Nr 5
do Uchwały Budżetowej na rok 2025
Nr IX/50/2024
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30 grudnia 2024 r.

Przewodniczący Rady Powiatu
/-/ Marcin Gągolewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 2907



1 2 3 4

752 Obrona narodowa 48 050,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 48 050,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

48 050,00

801 Oświata i wychowanie 234 520,00

80195 Pozostała działalność 234 520,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

234 520,00

282 570,00Ogółem

Dochody związane z realizacją zadań realizowanych na mocy porozumień z organami 

administracji rządowej w 2025 roku

Dział Nazwa zadania Plan ogółem

Załącznik Nr 6
do Uchwały Budżetowej na rok 2025
Nr IX/50/2024
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30 grudnia 2024 r.

Przewodniczący Rady Powiatu
/-/ Marcin Gągolewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 2907



1 2 3 4

752 Obrona narodowa 48 050,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 48 050,00

801 Oświata i wychowanie 234 520,00

80195 Pozostała działalność 234 520,00

282 570,00

Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na mocy porozumień z organami 

administracji rządowej w 2025 roku

Dział Nazwa zadania Plan ogółem

Ogółem

Załącznik Nr 7
do Uchwały Budżetowej na rok 2025
Nr IX/50/2024
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30 grudnia 2024 r.

Przewodniczący Rady Powiatu
/-/ Marcin Gągolewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 2907



w złotych

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe
1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 425 000,00 425 000,00 0,00 x

60014 Drogi publiczne powiatowe 425 000,00 425 000,00 0,00 x

Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

425 000,00 425 000,00 0,00

Porozumienia na bieżące 

utrzymanie dróg 

powiatowych: Gmina Nowy 

Dwór Maz. - 45.000zł; Gmina 

Zakroczym - 20.000zł; Gmina 

Nasielsk - 10.000zł; 

Porozumienie na zimowe 

utrzymanie dróg 

powiatowych: Gmina Leoncin - 

350.000zł

801 Oświata i wychowanie 30 000,00 30 000,00 0,00 x

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 30 000,00 30 000,00 0,00 x

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

30 000,00 30 000,00 0,00

Porozumienia w sprawie 

przeprowadzenia kursów 

wielozawodowych dla uczniów 

szkół branżowych

852 Pomoc społeczna 12 000,00 12 000,00 0,00 x

85203 Ośrodki wsparcia 12 000,00 12 000,00 0,00 x

Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

12 000,00 12 000,00 0,00

Porozumienie w sprawie 

ponoszenia kosztów 

prowadzenia domu dla matek 

z małoletnimi dziećmi i kobiet 

w ciąży

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
75 000,00 75 000,00 0,00 x

92116 Biblioteki 75 000,00 75 000,00 0,00 x

Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

75 000,00 75 000,00 0,00

Porozumienie w sprawie 

przekazania gminie 

prowadzenia biblioteki 

powiatowej.

542 000,00 542 000,00 0,00 xOgółem

Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Dział Rozdział Nazwa zadania

Wydatki

ogółem

z tego:
Zakres porozumienia 

lub umowy

Załącznik Nr 8
do Uchwały Budżetowej na rok 2025
Nr IX/50/2024
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30 grudnia 2024 r.

Przewodniczący Rady Powiatu
/-/ Marcin Gągolewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 2907



1 2 3 4

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 800 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 800 000

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 250 000

0550

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
1 300 000

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

30 000

0760

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 

własności

110 000

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 110 000

710 Działalność usługowa 5 000

71015 Nadzór budowlany 5 000

0570

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych
4 000

0640

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień
1 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000

0570

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych
9 800

0640

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień
200

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 380

85321
Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 6 380

0620

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości
6 300

0690 Wpływy z różnych opłat 80

Razem 1 821 380

Paragraf

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

podlegających zwrotowi do budżetu państwa na 2025 rok

Dział Rozdział Nazwa zadania Plan na 2025 rok

Załącznik Nr 9
do Uchwały Budżetowej na rok 2025
Nr IX/50/2024
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30 grudnia 2024 r.

Przewodniczący Rady Powiatu
/-/ Marcin Gągolewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 2907



w złotych

1 2 4

602 500,00

801 80120 Niepubliczne LO dla Dorosłych TWP 187 500,00

854 85404 415 000,00

253 360,00

853 85311 112 320,00

853 85311 131 040,00

926 92605 10 000,00

855 860,00

Dotacje podmiotowe 

Dział Rozdział Kwota dotacjiNazwa instytucji

Niepubliczne szkoły i placówki oświatowe

3

Specjalistyczna Niepubliczna PPP "Żarówka"

RAZEM

Inne podmioty

Warsztaty Terapii Zajęciowej w Górkach

Warszataty Terapii Zajęciowej TPD w Nowym Dworze Maz

Kluby sportowe

Załącznik Nr 10
do Uchwały Budżetowej na rok 2025
Nr IX/50/2024
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30 grudnia 2024 r.

Przewodniczący Rady Powiatu
/-/ Marcin Gągolewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 2907



w złotych 

1 2 4

6 571 336,68

010 01008 20 000,00

755 75515 139 903,68

851 85195 12 000,00

852 85203 1 586 933,00

855 85510 3 512 000,00

921 92195 99 000,00

921 92195 1 150 000,00

926 92605 51 500,00

6 571 336,68

Dotacja na zadania w zakresie ochrony zdrowia

Prowadzenie placówek opiekuńczo - wychowawczych typu 

rodzinnego

Razem

Dotacja celowa na bezpłatną pomoc prawną

Dotacje celowe dla Spółek Wodnych działających na terenie 

powiatu nowodworskiego

Remont pokrycia dachowego w parafii św. Wojciecha w 

Nasielsku

Dotacja na prowadzenie ośrodka wsparcia

Dotacja na zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

Dotacja na pozostałe zadania w zakresie kultury i ochrony 

dziedzictwa narodowego

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Kwota dotacji

Jednostki nie zaliczane 

do sektora finansów 

publicznych

Treść

3

Nazwa zadania

Załącznik Nr 11
do Uchwały Budżetowej na rok 2025
Nr IX/50/2024
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30 grudnia 2024 r.

Przewodniczący Rady Powiatu
/-/ Marcin Gągolewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 2907



w złotych 

1 2 3

Zespół Placówek Edukacyjnych 15 051,00 15 051,00

Liceum Ogólnokształcące w Nowym Dworze Mazowieckim 13 570,00 13 570,00

Zespół Szkół Zawodowych w Nasielsku 14 733,00 14 733,00

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 1 020,00 1 020,00

Zespół Szkół Zawodowych nr 1 w Nowym Dworze Maz. 34 442,00 34 442,00

Liceum Ogólnokształcące w Nasielsku 1 709,00 1 709,00

80 525,00 80 525,00

Wydatki

             Plan dochodów rachunku dochodów oraz wydatków nimi finansowanych

Nazwa rachunku, w tym jednostka przy której utworzono 

rachunek dochodów
Dochody

Załącznik Nr 12
do Uchwały Budżetowej na rok 2025
Nr IX/50/2024
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30 grudnia 2024 r.

Przewodniczący Rady Powiatu
/-/ Marcin Gągolewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 2907



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 600 60014 6050 Transport i łączność 4 148 211 4 148 211 4 148 211 0 0

A.     

B.

C.

D.

0 X

Przebudowa drogi powiatowej nr 

2416W Zakroczym-Smoły-Zaręby 

w gminie Zakroczym

350 000 350 000 350 000 0 0

A.      

B.

C. 

D.

0

Starostwo 

Powiatowe 

(IDP)

Przebudowa drogi powiatowej 

2405W od drogi wojewódzkiej nr 

579 - Swoia Wola - Augustówek - 

Czosnów wraz z poprawą 

odwodnienia

2 000 000 2 000 000 2 000 000 0 0

A.      

B.

C. 

D.

0

Starostwo 

Powiatowe 

(IDP)

Zabezpieczenie i stabilizacja 

osuwiska wraz z odbudową drogi 

powiatowej nr 2411W od drogi 

wojewódzkiej nr 571 - Borkowo - 

Błędowo - Szczypiorno - 

Pomiechówek w miejscowości 

Szczypiorno

1 000 000 1 000 000 1 000 000 0 0

A.    

B.

C. 

D.

0

Starostwo 

Powiatowe 

(IDP)

rok 2025

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

przychody 

bezzwrotne

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp. Dział Rozdz. paragraf

Nazwa zadania 

inwestycyjnego (w tym w 

ramach funduszu sołeckiego)

Łączne 

koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Załącznik Nr 13
do Uchwały Budżetowej na rok 2025
Nr IX/50/2024
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 2907



Przebudowa drogi powiatowej nr 

3001W Stara Wrona - Wojszczyce - 

Zakroczym do drogi krajowej nr 62 

w miejscowości Zakroczym

798 211 798 211 798 211 0 0

A.    

B.

C. 

D.

0

Starostwo 

Powiatowe 

(IDP)

2. 750 75020 6060 Administracja publiczna 276 900 276 900 276 900 0 0

A.      

B.

C.

D.

0 X

Zakup samochodu na potrzeby 

Starostwa Powiatowego
159 900 159 900 159 900 0 0

A.      

B.

C.

D.

0

Starostwo 

Powiatowe 

(WAO)

Zakup systemu oddymiania w 

budynku Starostwa 

Powiatowego przy ul. 

I.Paderewskiego 1B

36 000 36 000 36 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0

Starostwo 

Powiatowe 

(WAO)

Zakup urządzenia do mycia 

podłóg na potrzeby Starostwa 

Powiatowego

25 000 25 000 25 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0

Starostwo 

Powiatowe 

(WAO)

Zakup klimatyzatora na 

potrzeby Starostwa 

Powiatowego

23 000 23 000 23 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0

Starostwo 

Powiatowe 

(WAO)

Zakup sprzętu informatycznego 

na potrzeby wydziału GN 

Starostwa

10 000 10 000 10 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0

Starostwo 

Powiatowe 

(GN)

Zakup kamer zewnętrznych do 

budynku Starostwa 

Powiatowego

23 000 23 000 23 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0

Starostwo 

Powiatowe 

(WAO)

3. 750 75095 Administracja publiczna 1 016 902,50 1 016 902,50 305 897,45 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D.

711 005,05

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 2907



6060 190 152,50 190 152,50 190 152,50 0 0

A.      

B.

C.

D.

0

Starostwo 

Powiatowe 

(WAO)

6067 618 574,40 618 574,40 0,00 0 0

A.     

B.

C.

D.

618 574,40

Starostwo 

Powiatowe 

(WAO)

6069 208 175,60 208 175,60 115 744,95 0 0

A.     

B.

C.

D.

92 430,65

Starostwo 

Powiatowe 

(WAO)

5 442 013,50 5 442 013,50 4 731 008,45 0,00 0,00 0 711 005,05 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

Ogółem

Zakup sprzętu komputerowego 

wraz z oprogramowaniem w 

ramch projektu 

"Cyberbezpieczny Samorząd w 

Powiecie Nowodworskim"

Przewodniczący Rady Powiatu
/-/ Marcin Gągolewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 2907


	UCHWAŁA NR NR IX/50/2024 RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	lit. a w § 5 ust. 2
	lit. b w § 5 ust. 2
	lit. c w § 5 ust. 2


	§ 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6

	§ 7
	§ 8
	lit. a w § 8 ust. 1
	lit. b w § 8 ust. 1
	ust. 2 w § 8

	§ 9
	§ 10
	§ 11
	ust. 1 w § 11
	ust. 2 w § 11
	lit. a w § 11 ust. 2
	lit. b w § 11 ust. 2

	ust. 3 w § 11
	lit. a w § 11 ust. 3
	lit. b w § 11 ust. 3
	lit. c w § 11 ust. 3

	ust. 4 w § 11
	ust. 5 w § 11
	ust. 6 w § 11
	lit. a w § 11 ust. 6
	lit. b w § 11 ust. 6


	§ 12
	§ 13

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13

		2025-03-21T12:50:14+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




